
 

     

 

 
  ID: 21757

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

  

 

  

  ID Kods: 21757
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Vesetas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 2/5 Lifts
Platība: 123.00 m2

Apkure: Centrālā apkure
Kanalizācija: Pilsētas kanalizācija
Ūdens: Pilsētas ūdensvads
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 360 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai gaišu 4 istabu dzīvokli jaunajā projektā "Skanstes Parks"!

Dzīvoklī ir kvalitatīva apdare, panorāmas logi, iebūvētie skapji, sanmezgli ar apsildāmām grīdām... Dzīvoklis atrodas
piecstāvu mājas otrajā stāvā un sastāv no:
- zāles
- virtuves
- 4 izolētām istabām
- 2 vannas istabām
- iestiklota balkona un terases

No terases paveras skats uz kompleksa iekšpagalmu. Pats komplekss atrodas gleznainā vietā ar skatu uz parku.
Kompleksā ir dzīvā apsardze, mantu un velosipēdu noliktavas, ugunsdzēsības signalizācija, automatizēti ūdens un
elektrības skaitītāji, bērnu rotaļu laukums un pazemes autostāvvieta. Papildus iespējams iegādāties līdz 3 pazemes
autostāvvietām. Vienas pazemes autostāvvietas izmaksas ir 17 000 EUR. Var iegādāties arī siltu noliktavas
telpu par 6 000 EUR. Labi attīstīta infrastruktūra: skolas, bērnudārzi, lielveikali, Olimpiskais sporta komplekss ar
baseinu, parki, koncertzāle Arēna Rīga, kafejnīcas u.c. Vecpilsēta ir 10 min. gājiena attālumā. Pilsētas centrs ir ērti
sasniedzams ar kājām, ar automašīnu un sabiedrisko transportu.

Šis īpašums ir lieliski piemērots dzīvošanai, uzturēšanās atļaujas iegūšanai un investīcijām.

Lai iegūtu sīkāku informāciju, lūdzu, sazinieties ar mums!

Inna Kolupajeva
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37127788866,
E-mail: inna@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21757

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21757

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21757

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21757

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21757

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

